
Neobyčejně 
mne zaujal 
další díl se
riálu Neoby
čejné životy 
z vysílání ČT 
1, který jsem 
mohl vidět 
v předpremi
éře. Po silném 
zážitku z dílu věnovanému Janě 
Hlaváčové nezůstává o nic poza
du ten, který je věnován Luďku 
Munzarovi. Ondřej Kepka od
vedl stylově čisté, emotivní a vý
stižné dílo. Představuje výjimeč
nou osobnost plnou profe
sionální i lidské pokory. Při jed
né besedě Luděk Munzar prohlá
sil, že když se díval na slavné ko
legy, tak si uvědomil, že to 
nejsou herci Národního divadla, 
ale herci tohoto národa. Oba do
kumenty jen potvrdily, že jak Ja
na Hlaváčová, tak Luděk Munzar 
k nim nedílně patří. (cg) 

František Novotný, 
básník a textař 

Zaujalo mě... 


